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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

93 - programma 3 (BSB/KAZS) 16/03/2025 - 14:00

Programmanr. 301 400m vrije slag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 14:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Rockelé Annabel ZCT/21221/16 NT 7:46.79 121
50m: 49.61 100m: 1:47.82 200m: 3:48.38 400m: 7:46.79

2. Blockmans Charlotte ZCT/21222/16 NT 8:25.84 95
50m: 51.79 100m: 1:54.18 200m: 4:01.90 400m: 8:25.84

9 jaar, Jongens

1. De Clerck Lowie HEST/11007/16 NT 7:30.65 104
50m: 49.88 100m: 1:47.28 200m: 3:44.34 400m: 7:30.65

10 jaar, Meisjes

1. Anslot Méline SCWR/21075/15 6:24.09 6:16.14 232
50m: 40.64 100m: 1:29.04 200m: 3:05.00 400m: 6:16.14

2. De Ryck Hanne LAQUA/21644/15 NT 6:45.78 185
50m: 46.72 100m: 1:38.65 200m: 3:24.43 400m: 6:45.78

3. Van der Vloet Laura LAQUA/21666/15 NT 7:33.59 132
50m: 49.53 100m: 1:45.54 200m: 3:42.89 400m: 7:33.59

4. Put Julie ZCT/21215/15 7:59.53 8:11.01 104
50m: 53.27 100m: 1:53.75 200m: 4:00.96 400m: 8:11.01

10 jaar, Jongens

1. Tordoir Milas ZCT/11223/15 NT 7:44.55 95
50m: 50.50 100m: 1:50.83 200m: 3:50.33 400m: 7:44.55

2. Windey Louis ZCT/11216/15 7:45.62 7:53.24 90
50m: 49.54 100m: 1:48.00 200m: 3:53.15 400m: 7:53.24

Programmanr. 302 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Bond Maya ZCT/21189/14 1:49.65 1:40.53 155
50m: 43.61 100m: 1:40.53

2. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 NT 1:40.92 153
50m: 44.14 100m: 1:40.92

3. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 NT 1:47.32 127
50m: 46.80 100m: 1:47.32

4. Beliaev Emily ZCT/21200/14 NT 1:51.84 112
50m: 53.21 100m: 1:51.84

dis Meersman Lore disZCT/21201/14 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Mahieu Pauline FFZCT/21190/13 2:05.25
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 302, Dames, 100m vlinderslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 1:14.08 1:14.92 375
50m: 35.07 100m: 1:14.92

2. Wijnants Victoire BEST/21153/11 1:19.37 1:17.29 341
50m: 35.50 100m: 1:17.29

3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:22.06 1:18.24 329
50m: 35.42 100m: 1:18.24

4. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:28.59 1:29.08 223
50m: 41.06 100m: 1:29.08

5. Barszczewska Julia SCWR/21077/12 1:26.24 1:31.00 209
50m: 38.96 100m: 1:31.00

6. Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:47.96 1:33.13 195
50m: 42.73 100m: 1:33.13

7. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 1:41.31 1:34.21 188
50m: 43.21 100m: 1:34.21

15-16 jaar B-zwemmers

1. Louckx Célie SCWR/21053/10 1:14.17 1:15.36 368
50m: 35.61 100m: 1:15.36

2. Laureys Xante WST/21108/10 1:20.97 1:21.53 291
50m: 36.21 100m: 1:21.53

3. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:25.91 1:28.88 224
50m: 39.82 100m: 1:28.88

dis De Bus Anna-Lena disDIZV/21095/10 1:50.11
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Put Amélie KAZS/21128/07 1:15.07 1:12.56 413
50m: 33.87 100m: 1:12.56

2. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 1:26.98 1:26.83 241
50m: 39.58 100m: 1:26.83

Programmanr. 303 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 14:25 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Anslot Sacha SCWR/11069/13 5:44.71 5:39.07 245
50m: 42.41 100m: 1:20.06 200m: 2:46.66 400m: 5:39.07

2. Naudé Daniël LAQUA/11574/135:57.48 5:47.19 228
50m: 38.22 100m: 1:22.05 200m: 2:50.46 400m: 5:47.19

3. Louckx Tim SCWR/11068/14 6:01.98 5:48.83 225
50m: 39.80 100m: 1:22.91 200m: 2:53.10 400m: 5:48.83

4. Van Steenwinkel Wout KVZP/11101/14 6:23.67 5:50.01 222
50m: 39.39 100m: 1:23.90 200m: 2:53.52 400m: 5:50.01

5. Pierart Vito KVZP/11107/14 6:35.28 5:59.91 205
50m: 39.16 100m: 1:24.31 200m: 2:56.34 400m: 5:59.91
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 303, Jongens, 400m vrije slag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Grellier Oscar SCWR/11079/14 6:01.09 6:02.04 201
50m: 38.56 100m: 1:22.64 200m: 2:56.68 400m: 6:02.04

7. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 6:01.20 6:04.36 197
50m: 40.69 100m: 1:26.40 200m: 3:00.47 400m: 6:04.36

8. Props Lukas DIZV/11147/13 6:18.26 6:15.66 180
50m: 41.36 100m: 1:28.54 200m: 3:06.21 400m: 6:15.66

9. Bollu Adrien KVZP/11100/13 NT 6:16.31 179
50m: 39.46 100m: 1:26.02 200m: 3:02.29 400m: 6:16.31

10. Yakili Furkan BEST/11158/14 6:37.82 6:17.46 177
50m: 45.06 100m: 1:32.07 200m: 3:07.56 400m: 6:17.46

11. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 6:37.34 6:21.63 172
50m: 39.52 100m: 1:24.90 200m: 3:02.17 400m: 6:21.63

12. Vervaeke Owen HEST/11005/13 NT 6:31.16 159
50m: 42.61 100m: 1:33.09 200m: 3:14.76 400m: 6:31.16

13. Vaninbroukx Toon BEST/11168/13 NT 6:38.42 151
50m: 44.67 100m: 1:33.87 200m: 3:15.35 400m: 6:38.42

14. Gevers Nand BEST/11154/13 7:29.50 6:42.42 146
50m: 45.39 100m: 1:36.54 200m: 3:19.65 400m: 6:42.42

15. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 NT 6:49.21 139
50m: 46.73 100m: 1:39.75 200m: 3:27.06 400m: 6:49.21

16. De Muyter Thomas KLSVZ/11149/13 NT 7:00.91 128
50m: 45.81 100m: 1:39.36 200m: 3:28.22 400m: 7:00.91

dis Tobac Rik disKLSVZ/11147/14 8:06.48
SW 10.6 - Gestapt op de bodem van het zwembad

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 6:37.07
FF Dudley John Andrew FFLAQUA/11626/146:50.42

13-14 jaar B-zwemmers

1. Aerts Mads SCWR/11056/11 5:00.66 5:00.95 350
50m: 34.32 100m: 1:10.79 200m: 2:26.70 400m: 5:00.95

2. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 5:18.84 5:02.17 346
50m: 34.30 100m: 1:13.51 200m: 2:31.05 400m: 5:02.17

3. Voet Lars KAZS/11153/12 5:22.85 5:07.15 329
50m: 33.32 100m: 1:12.66 200m: 2:31.66 400m: 5:07.15

4. Devue Nicolas KAZS/11115/12 5:18.70 5:07.20 329
50m: 34.52 100m: 1:12.92 200m: 2:31.81 400m: 5:07.20

5. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 5:20.86 5:09.60 322
50m: 34.48 100m: 1:13.68 200m: 2:35.30 400m: 5:09.60

6. Vanhelmont Dante KAZS/11131/11 5:24.66 5:10.46 319
50m: 34.92 100m: 1:14.53 200m: 2:35.24 400m: 5:10.46

7. Prouvé Viktor BEST/11125/12 5:12.47 5:17.06 299
50m: 33.76 100m: 1:12.11 200m: 2:33.26 400m: 5:17.06

8. Williquet Niels SCWR/11073/11 5:32.77 5:18.21 296
50m: 35.68 100m: 1:14.89 200m: 2:36.36 400m: 5:18.21

9. Meulemans Lars WST/11112/11 5:24.85 5:22.10 286
50m: 35.57 100m: 1:15.48 200m: 2:38.36 400m: 5:22.10

10. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 6:07.57 5:33.48 257
50m: 38.42 100m: 1:20.10 200m: 2:44.17 400m: 5:33.48
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 303, Jongens, 400m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Yakili Pasa BEST/11145/11 6:11.34 5:40.07 243
50m: 34.48 100m: 1:14.58 200m: 2:40.89 400m: 5:40.07

12. Declerq Arthur KLSVZ/11141/11 NT 6:00.22 204
50m: 41.24 100m: 1:26.26 200m: 2:58.08 400m: 6:00.22

13. Van Langenhoven Thijs BEST/11170/11 NT 6:03.81 198
50m: 41.51 100m: 1:27.23 200m: 3:01.13 400m: 6:03.81

14. Jamar Alexander BEST/11155/12 NT 6:14.92 181
50m: 40.54 100m: 1:27.18 200m: 3:03.21 400m: 6:14.92

FF Vernimmen Nicholas FFLAQUA/11480/125:26.69
FF Verbruggen Mats FFKAZS/11101/11 5:18.19

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vets Wannes KAZS/11117/11 4:40.01 4:39.07 439
50m: 31.42 100m: 1:06.42 200m: 2:17.51 400m: 4:39.07

15-16 jaar B-zwemmers

1. Wouters Thomas BEST/11124/09 5:09.05 4:51.27 386
50m: 33.31 100m: 1:09.58 200m: 2:24.95 400m: 4:51.27

2. Gypen Thomas KAZS/11209/10 5:01.75 4:58.88 358
50m: 32.95 100m: 1:09.13 200m: 2:24.88 400m: 4:58.88

3. Laureys Milan WST/11109/10 5:32.46 5:11.84 315
50m: 35.66 100m: 1:15.09 200m: 2:36.65 400m: 5:11.84

4. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 5:44.88 233
50m: 39.70 100m: 1:23.30 200m: 2:53.01 400m: 5:44.88

5. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 5:49.07 5:48.84 225
50m: 37.78 100m: 1:21.83 200m: 2:50.60 400m: 5:48.84

6. Thys Rohan WST/11115/10 6:10.72 6:04.41 197
50m: 39.48 100m: 1:24.76 200m: 2:57.76 400m: 6:04.41

15-16 jaar A-zwemmers

1. Roovers Lucas KAZS/11085/09 4:33.11 4:29.40 489
50m: 29.94 100m: 1:03.52 200m: 2:11.91 400m: 4:29.40

2. De Witte Leo KAZS/11102/10 4:42.84 4:31.77 476
50m: 30.45 100m: 1:03.88 200m: 2:12.38 400m: 4:31.77

3. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 4:31.83 4:32.06 474
50m: 30.61 100m: 1:03.53 200m: 2:11.78 400m: 4:32.06

FF Vervloessem Frits FFKAZS/11207/10 4:42.90

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Van Nuffelen Wout KAZS/11199/04 4:22.97 4:19.33 548
50m: 30.36 100m: 1:02.19 200m: 2:07.72 400m: 4:19.33

2. Stappaerts Jari KAZS/11187/08 4:34.03 4:29.74 487
50m: 30.84 100m: 1:04.32 200m: 2:12.94 400m: 4:29.74

3. Wouters Hannes KAZS/11077/08 4:48.89 4:53.43 378
50m: 31.91 100m: 1:07.47 200m: 2:21.74 400m: 4:53.43
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 303, Heren, 400m vrije slag

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 4:09.43 4:16.56 566
50m: 30.43 100m: 1:02.64 200m: 2:08.61 400m: 4:16.56

2. Raes Dries KAZS/11182/07 4:24.41 4:18.49 553
50m: 30.61 100m: 1:02.65 200m: 2:08.60 400m: 4:18.49

3. Vets Siebe KAZS/11065/08 4:28.52 4:25.29 512
50m: 30.39 100m: 1:03.00 200m: 2:09.61 400m: 4:25.29

Programmanr. 304 50m schoolslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 15:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Nobels Ryckman Lars BEST/11175/16 NT 1:03.16 61

10 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 50.92 48.56 199
2. Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 54.58 49.46 188
3. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 50.11 181
4. Salaets Tess ZCT/21204/15 53.57 50.66 175
5. Props Karlien DIZV/21151/15 NT 52.53 157
6. Willen Lenthe KAZS/21212/15 NT 54.56 140
7. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 59.00 55.84 131
8. Balaev Valentina ZCT/21214/15 NT 56.25 128
9. Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT 1:01.57 97

10 jaar, Jongens

1. Soens Jack ZCT/11205/15 52.78 50.08 123
2. Benalioua Ilyes SCWR/11084/15 NT 51.47 113

Programmanr. 305 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:17 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Devue Rosalie KAZS/21141/13 1:31.66 1:21.39 334
2. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:33.59 1:25.62 287
3. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/131:30.09 1:28.09 263
4. Ghoos Kato BEST/21171/14 1:29.04 1:28.46 260
5. Issagholian Emeli KVZP/21114/13 NT 1:30.56 242
6. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 1:36.22 1:30.81 240
7. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 1:31.28 1:31.16 238
8. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/131:34.23 1:33.57 220
9. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 1:51.40 1:34.89 211

10. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 1:40.14 1:36.36 201
11. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 1:34.42 1:37.54 194
12. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 1:41.69 1:37.92 192
13. Bobeva Dara LAQUA/21643/131:39.00 1:38.43 189
14. Van den Troost Amy KVZP/21116/14 NT 1:38.51 188
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 305, Meisjes, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

15. Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 1:38.81 187
16. Clabaut Elina DIZV/21156/14 1:41.94 1:39.06 185
17. Feyaerts Savannah KAZS/21219/13 NT 1:39.84 181
18. Van Begin Sarah LAQUA/21677/13 NT 1:40.53 177
19. La Marca Emma DIZV/21159/13 NT 1:41.05 174
20. Willen Luna KAZS/21221/13 NT 1:42.03 169
21. Smeets Lou BEST/21169/14 1:45.18 1:43.10 164
22. Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 NT 1:44.34 158
23. Moons Elene LAQUA/21648/13 NT 1:48.10 142
24. Dia Guinée Angelina DIZV/21157/14 NT 1:50.58 133
dis Moxhet Tess disDIZV/21133/13 1:35.71

SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis Lembrechts Sien disKAZS/21176/13 1:29.16
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

dis Brems Felien disWST/21120/13 1:37.68
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de
2de armbeweging

dis Claes Loes disKAZS/21205/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Baglione Amalia disDIZV/21160/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

FF Dexters Mila FFKAZS/21197/14 NT

13-14 jaar

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 1:13.21 1:13.83 448
2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:18.84 1:14.59 434
3. Wijnants Victoire BEST/21153/11 1:20.59 1:18.90 367
4. Vansina Elle KAZS/21147/12 1:20.99 1:19.65 357
5. Silverans Mila KAZS/21116/11 1:19.84 1:21.08 338
6. Gerard Carys KAZS/21124/11 1:26.42 1:23.52 309
7. Gevers Leonie BEST/21126/11 1:21.96 1:23.75 307
8. De Wilde Lore DIZV/21127/11 1:24.65 1:24.73 296
9. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:35.22 1:30.10 246

10. Meurrens Lina KAZS/21154/12 1:33.36 1:30.44 243
11. Van Neck Lise KAZS/21164/11 NT 1:30.74 241
12. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 1:34.73 1:32.40 228
dis Borowska Lena disKVZP/21102/12 1:24.69

SW 4.4 - valse start

FF Kerckhofs Nienke FFBEST/21116/11 1:15.55
FF De Bus Alissia FFDIZV/21125/12 1:34.66
FF Moschonas Danaé FFDIZV/21141/12 1:28.36

15-16 jaar

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 1:10.50 1:12.15 480
2. Gypen Kaat KAZS/21208/09 NT 1:14.82 430
3. Wouters Stien KAZS/21210/10 1:19.78 1:16.25 407
4. Laureys Xante WST/21108/10 1:17.24 1:19.44 359
5. Bollu Noemie KVZP/21089/09 NT 1:21.02 339
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 305, Meisjes, 100m wisselslag, 15-16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. De Cat Do KAZS/21134/10 1:21.98 1:22.51 321
7. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 1:23.82 1:23.66 308
8. Fiqi Alexia WST/21114/10 1:22.52 1:24.59 298
9. Derijcke Laura DIZV/21111/10 1:24.37 1:24.86 295

10. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 1:28.90 1:26.84 275
11. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 1:34.49 1:41.66 171

17 jaar en ouder

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 1:02.48 1:03.62 700
2. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 1:12.39 1:12.15 480
3. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 1:13.22 1:15.03 427
4. Brugman Serena KAZS/21088/08 1:14.42 1:15.32 422
5. Desender Hannelore KVZP/21079/08 1:18.69 1:19.72 356
6. Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT 1:20.14 350
7. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:16.89 1:20.36 347
8. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:19.60 1:22.39 322

Programmanr. 306 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 15:36 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Louckx Tim SCWR/11068/14 1:26.48 1:26.15 176
50m: 42.27 100m: 1:26.15

2. Anslot Sacha SCWR/11069/13 1:29.21 1:29.33 158
50m: 44.20 100m: 1:29.33

3. Lenders Pablo KAZS/11157/13 1:28.99 1:30.40 152
50m: 45.20 100m: 1:30.40

4. Cooreman Viktor KVZP/11105/14 1:33.52 1:30.91 150
50m: 43.17 100m: 1:30.91

5. Grellier Oscar SCWR/11079/14 1:34.16 1:31.59 146
50m: 44.74 100m: 1:31.59

6. Pierart Vito KVZP/11107/14 NT 1:33.19 139
50m: 46.66 100m: 1:33.19

7. Thys Gustav KAZS/11193/14 1:50.77 1:36.68 124
50m: 46.42 100m: 1:36.68

8. De Fleurquin Lowie WST/11123/14 1:43.06 1:41.75 107
50m: 49.67 100m: 1:41.75

9. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 1:38.40 1:42.16 105
50m: 43.63 100m: 1:42.16

dis Aerts Lenn disSCWR/11071/13 1:26.95
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Diels Ilias disWST/11128/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 306, Heren, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Brebels Niels WST/11111/11 1:20.67 1:17.25 244
50m: 38.43 100m: 1:17.25

2. Williquet Niels SCWR/11073/11 1:23.01 1:22.60 200
50m: 39.66 100m: 1:22.60

3. Meulemans Lars WST/11112/11 1:24.71 1:22.86 198
50m: 40.28 100m: 1:22.86

4. Ceuppens Vince WST/11122/12 1:25.60 1:27.14 170
50m: 43.38 100m: 1:27.14

5. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 1:31.75 1:29.30 158
50m: 43.59 100m: 1:29.30

6. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 NT 1:33.93 136
50m: 44.08 100m: 1:33.93

7. Dimitrov Yoan DIZV/11158/12 NT 1:43.16 102
50m: 49.61 100m: 1:43.16

dis Declerq Arthur disKLSVZ/11141/11 1:31.15
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Cuypers Arthur disWST/11116/12 1:24.90
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Aouattah Walid FFSCWR/11076/11 1:30.10

15-16 jaar B-zwemmers

1. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 1:22.31 1:17.25 244
50m: 37.71 100m: 1:17.25

dis Verheyen Mats disKAZS/11188/10 NT
SW 4.4 - valse start

FF Vereycken Lukas FFKAZS/11130/10 1:39.65

17 jaar en ouder B-zwemmers

FF Van Beneden Vigo FFKAZS/11105/07 1:11.10

Programmanr. 307 200m rugslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 15:58 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Willen Lenthe KAZS/21212/15 NT 3:39.38 159
50m: 51.58 100m: 1:47.83 200m: 3:39.38

2. Vangenechten Anna BEST/21163/15 NT 3:41.33 155
50m: 53.09 100m: 1:53.24 200m: 3:41.33

3. Michiels Evelyn DIZV/21153/15 NT 3:43.52 150
50m: 54.25 100m: 1:51.03 200m: 3:43.52

4. Props Karlien DIZV/21151/15 NT 3:44.29 149
50m: 53.64 100m: 1:52.17 200m: 3:44.29

5. Vander Waeren Linn KAZS/21194/15 NT 3:47.30 143
50m: 54.72 100m: 1:53.19 200m: 3:47.30



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Koninklijke Aarschotse Zwemclub Schoonhoven 16/03/2025 22:39 - pagina 9

CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 308 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:01 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. De Wilde Margot DIZV/21131/13 45.19 44.22 264
2. Ghoos Kato BEST/21171/14 47.75 47.72 210
3. Moxhet Tess DIZV/21133/13 48.56 48.19 204
4. Brems Felien WST/21120/13 46.71 48.34 202
5. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 47.86 48.54 199
6. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 49.80 50.00 182
7. La Marca Emma DIZV/21159/13 NT 50.78 174
8. Vanderoost Clara DIZV/21148/13 53.74 51.58 166
9. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 NT 51.67 165

10. Clabaut Elina DIZV/21156/14 NT 52.55 157
11. Dia Guinée Angelina DIZV/21157/14 NT 53.71 147
12. Fleerackers Mira KAZS/21215/14 57.21 53.74 147
13. Vander Waeren Kato KAZS/21192/14 52.64 53.89 145
14. Smekens Ella KAZS/21202/14 56.59 56.36 127
15. Willem Nore KAZS/21225/14 NT 56.52 126
16. Baglione Amalia DIZV/21160/13 NT 56.84 124
17. Degreef Emelie KAZS/21214/14 1:00.99 58.59 113
18. Ruta Stefania KAZS/21216/13 NT 59.08 110
19. Luyten Isolde KAZS/21203/13 NT 1:01.06 100

13-14 jaar

1. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 42.32 301
2. Gevers Leonie BEST/21126/11 48.44 43.68 273
3. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 45.56 46.82 222
4. Guendouz Lina KVZP/21112/12 49.45 48.99 194

FF Moschonas Danaé FFDIZV/21141/12 45.49

15-16 jaar

1. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 45.07 45.75 238
2. Fernandez Pedrera Tarik Maissa KLSVZ/21133/09 46.26 49.09 193

17 jaar en ouder

1. Delcommune Zinke KAZS/21073/05 33.62 33.18 625
2. Wouters Briana KAZS/21151/06 36.30 36.45 471
3. Vervloessem Siska KAZS/21200/08 36.24 37.05 448

Programmanr. 309 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:08 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Bollu Adrien KVZP/11100/13 49.56 47.27 147
2. Gevers Nand BEST/11154/13 1:03.67 49.28 129
3. Van Waelderen Karel NT 49.58 127
4. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 47.76 50.57 120
5. Props Lukas DIZV/11147/13 51.09 51.05 116
6. Yakili Furkan BEST/11158/14 55.48 53.27 102
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 309, Jongens, 50m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. De Muyter Thomas KLSVZ/11149/13 52.36 53.46 101
8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 52.87 53.62 100
9. Diels Ilias WST/11128/14 NT 56.18 87

10. Tobac Rik KLSVZ/11147/14 55.15 58.21 78
FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 49.28

13-14 jaar

1. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 43.26 41.85 211
2. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 43.48 43.84 184
3. Meulemans Lars WST/11112/11 47.69 44.39 177
4. Yakili Pasa BEST/11145/11 49.33 46.15 158
5. Van Langenhoven Thijs BEST/11170/11 NT 46.47 154
6. Cuypers Arthur WST/11116/12 51.00 47.50 144
7. Jamar Alexander BEST/11155/12 NT 49.69 126
8. Dimitrov Yoan DIZV/11158/12 NT 50.38 121
9. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 50.63 52.03 110

FF Prouvé Viktor FFBEST/11125/12 42.28

15-16 jaar

1. Laureys Milan WST/11109/10 36.91 36.70 314
2. Ceuppens Mats WST/11113/10 45.68 41.54 216

17 jaar en ouder

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 30.34 30.42 551
2. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 32.27 32.32 460

Programmanr. 310 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
16/03/2025 - 16:14 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

dis Nobels Ryckman Lars disBEST/11175/16 NT
SW 8.2.b - laatste armslag vóór KP of A onder water uitgevoerd (=schoolslagbeweging armen)

10 jaar, Meisjes

1. De Vocht Flore ZCT/21202/15 NT 1:39.72 159
50m: 47.24 100m: 1:39.72

2. Lembrechts Kaat KAZS/21195/15 NT 1:42.75 145
50m: 46.00 100m: 1:42.75

3. Salaets Tess ZCT/21204/15 NT 1:45.53 134
50m: 47.45 100m: 1:45.53

4. Balaev Valentina ZCT/21214/15 NT 2:02.05 86
50m: 54.34 100m: 2:02.05

10 jaar, Jongens

1. Benalioua Ilyes SCWR/11084/15 NT 1:34.97 127
50m: 41.94 100m: 1:34.97

2. Soens Jack ZCT/11205/15 NT 1:45.26 93
50m: 47.98 100m: 1:45.26
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 311 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:16 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Moxhet Tess DIZV/21133/13 1:20.44 1:24.30 276
50m: 41.65 100m: 1:24.30

2. Lembrechts Sien KAZS/21176/13 1:30.87 1:26.44 256
50m: 41.62 100m: 1:26.44

3. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:29.14 1:26.84 252
50m: 41.58 100m: 1:26.84

4. Bond Maya ZCT/21189/14 1:33.13 1:30.11 226
50m: 44.68 100m: 1:30.11

5. Meersman Lore ZCT/21201/14 1:36.11 1:32.51 208
50m: 46.72 100m: 1:32.51

6. El Hachimi Nora DIZV/21155/13 NT 1:33.93 199
50m: 45.75 100m: 1:33.93

7. Beliaev Emily ZCT/21200/14 1:48.12 1:35.70 188
50m: 49.13 100m: 1:35.70

8. Boudart Lucie KLSVZ/21137/13 1:43.43 1:39.98 165
50m: 49.53 100m: 1:39.98

9. Willen Luna KAZS/21221/13 NT 1:45.05 142
50m: 51.42 100m: 1:45.05

10. Vander Waeren Kato KAZS/21192/14 2:08.71 1:45.58 140
50m: 49.00 100m: 1:45.58

11. Feyaerts Savannah KAZS/21219/13 NT 1:45.86 139
50m: 47.01 100m: 1:45.86

12. Smekens Ella KAZS/21202/14 1:54.11 1:47.58 132
50m: 50.98 100m: 1:47.58

13. Fleerackers Mira KAZS/21215/14 1:54.88 1:50.67 122
50m: 51.66 100m: 1:50.67

14. Willem Nore KAZS/21225/14 NT 1:50.69 121
50m: 54.04 100m: 1:50.69

15. La Marca Emma DIZV/21159/13 NT 1:53.40 113
50m: 58.25 100m: 1:53.40

dis Van Begin Sarah disLAQUA/21677/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Baglione Amalia disDIZV/21160/13 NT
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

dis Claes Loes disKAZS/21205/13 2:24.80
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Luyten Isolde disKAZS/21203/13 NT
SW 4.4 - valse start

dis Degreef Emelie disKAZS/21214/14 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ruta Stefania disKAZS/21216/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Mahieu Pauline FFZCT/21190/13 1:52.26
FF Dexters Mila FFKAZS/21197/14 1:39.59
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 311, Dames, 100m rugslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 1:14.33 1:14.06 407
50m: 36.41 100m: 1:14.06

2. Vervloet Lin ZCT/21155/12 1:24.05 1:24.27 276
50m: 41.07 100m: 1:24.27

3. Gijsenberg Winke KLSVZ/21124/12 1:27.27 1:30.47 223
50m: 43.65 100m: 1:30.47

4. Van Neck Lise KAZS/21164/11 1:37.83 1:32.71 207
50m: 45.81 100m: 1:32.71

5. Sangwo Adriana KVZP/21108/11 1:41.49 1:33.89 199
50m: 44.52 100m: 1:33.89

FF Kerckhofs Nienke FFBEST/21116/11 1:16.08
FF De Bus Alissia FFDIZV/21125/12 1:32.90
FF Moschonas Danaé FFDIZV/21141/12 1:22.96

15-16 jaar B-zwemmers

1. Gypen Kaat KAZS/21208/09 1:12.69 1:12.46 434
50m: 35.51 100m: 1:12.46

2. Laureys Xante WST/21108/10 1:14.44 1:18.80 337
50m: 39.06 100m: 1:18.80

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Put Amélie KAZS/21128/07 1:13.13 1:13.15 422
50m: 35.76 100m: 1:13.15

2. Dewyn Chloé KAZS/21165/07 1:11.66 1:16.24 373
50m: 37.46 100m: 1:16.24

3. Van Gorp Clara KLSVZ/21055/08 1:20.21 1:23.17 287
50m: 41.06 100m: 1:23.17

Programmanr. 312 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Aerts Lenn SCWR/11071/13 NT 1:27.56 178
2. Lenders Pablo KAZS/11157/13 1:32.88 1:32.08 153
3. Scheepers Eliaz BEST/11147/13 1:33.27 1:35.97 135
4. Thys Gustav KAZS/11193/14 1:53.50 1:37.35 129
5. Pierart Vito KVZP/11107/14 NT 1:37.56 128
6. Gevers Nand BEST/11154/13 NT 1:39.25 122
7. Vangenechten Matthias BEST/11156/14 1:53.78 1:43.56 107
8. Vaninbroukx Toon BEST/11168/13 NT 1:43.95 106
9. Yakili Furkan BEST/11158/14 1:45.29 1:48.96 92

dis Naudé Daniël disLAQUA/11574/131:26.73
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging

dis Props Lukas disDIZV/11147/13 NT
SW9.4.6.5a - Op het einde van het wedstrijdgedeelte rugslag, heeft de zwemmer bij de aankomst de
muur niet aangetikt in rugligging
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 312, Jongens, 100m wisselslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis De Fleurquin Lowie disWST/11123/14 NT
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

FF Laenen Cid FFKLSVZ/11123/13 1:44.19
FF Dudley John Andrew FFLAQUA/11626/141:40.17

13-14 jaar

1. Vets Wannes KAZS/11117/11 1:18.44 1:11.46 327
2. Devue Nicolas KAZS/11115/12 1:19.66 1:18.32 249
3. Brebels Niels WST/11111/11 1:21.97 1:21.46 221
4. Asscherickx Sebastiaan KAZS/11185/11 1:22.60 1:21.59 220
5. Verheyen Stephen KAZS/11223/11 NT 1:22.53 212
6. Yakili Pasa BEST/11145/11 1:29.61 1:23.12 208
7. Van Gorp Lucas KLSVZ/11126/12 1:26.63 1:25.69 190
8. Sterkendries Boaz KLSVZ/11139/11 1:28.77 1:26.41 185

50m: 42.47 100m: 1:26.41

9. Van Langenhoven Thijs BEST/11170/11 1:29.29 1:29.47 167
10. Cuypers Arthur WST/11116/12 1:25.38 1:29.96 164
11. Ceuppens Vince WST/11122/12 NT 1:30.45 161
12. Bossuyt Lias DIZV/11146/12 1:37.60 1:32.18 152
13. Jamar Alexander BEST/11155/12 1:31.23 1:32.44 151
dis Prouvé Viktor disBEST/11125/12 1:20.99

SW 5.1 - rugslag, schoolslag of vlinderslag gezwommen in het gedeelte vrije slag

dis Vanhelmont Dante disKAZS/11131/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Dimitrov Yoan disDIZV/11158/12 NT
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

FF Aouattah Walid FFSCWR/11076/11 NT

15-16 jaar

1. Van Hoof Cobe BEST/11118/10 1:06.76 1:07.71 385
2. Gypen Thomas KAZS/11209/10 1:19.97 1:14.88 285
3. Wouters Thomas BEST/11124/09 1:20.02 1:15.76 275
4. Laureys Milan WST/11109/10 1:15.19 1:17.56 256
5. Joris Jesse KLSVZ/11131/10 NT 1:19.95 234
6. Verheyen Mats KAZS/11188/10 NT 1:24.60 197
7. Thys Rohan WST/11115/10 1:31.52 1:32.95 149

FF Vereycken Lukas FFKAZS/11130/10 1:44.17

17 jaar en ouder

1. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:01.98 1:01.16 523
2. Wouters Hannes KAZS/11077/08 1:11.79 1:14.21 292
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 313 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 16:42 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Devue Rosalie KAZS/21141/13 5:39.57 5:30.93 341
50m: 36.52 100m: 1:16.91 200m: 2:42.32 400m: 5:30.93

2. Issagholian Emeli KVZP/21114/13 NT 5:47.20 295
50m: 39.41 100m: 1:22.59 200m: 2:51.98 400m: 5:47.20

3. Van Meerbeeck Lisa LAQUA/21549/136:15.00 5:50.94 286
50m: 37.81 100m: 1:21.38 200m: 2:52.01 400m: 5:50.94

4. Van Hoylandt Julie KVZP/21106/13 NT 6:01.04 262
50m: 39.53 100m: 1:24.78 200m: 2:57.75 400m: 6:01.04

5. Ghoos Kato BEST/21171/14 6:27.36 6:04.31 255
50m: 40.69 100m: 1:27.23 200m: 3:01.94 400m: 6:04.31

6. Pinnock Anna SCWR/21080/14 NT 6:04.84 254
50m: 41.17 100m: 1:27.39 200m: 3:00.88 400m: 6:04.84

7. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/136:34.47 6:15.03 234
50m: 41.36 100m: 1:29.07 200m: 3:05.75 400m: 6:15.03

8. Clabaut Elina DIZV/21156/14 6:34.35 6:15.28 234
50m: 46.53 100m: 1:30.56 200m: 3:07.06 400m: 6:15.28

9. Decloedt Laura KVZP/21104/13 NT 6:18.48 228
50m: 42.52 100m: 1:31.16 200m: 3:08.35 400m: 6:18.48

10. Brems Felien WST/21120/13 NT 6:24.87 217
50m: 42.56 100m: 1:31.99 200m: 3:11.85 400m: 6:24.87

11. Bobeva Dara LAQUA/21643/137:02.11 6:35.00 200
50m: 42.81 100m: 1:32.35 200m: 3:15.00 400m: 6:35.00

12. Kerckhofs Wouke BEST/21148/13 6:49.12 6:36.47 198
50m: 44.52 100m: 1:34.16 200m: 3:14.59 400m: 6:36.47

13. Vanderoost Anna DIZV/21152/14 7:08.21 6:52.63 176
50m: 47.67 100m: 1:39.10 200m: 3:23.99 400m: 6:52.63

14. Moons Elene LAQUA/21648/137:29.48 6:54.36 173
50m: 46.25 100m: 1:36.35 200m: 3:21.96 400m: 6:54.36

15. Smeets Lou BEST/21169/14 7:26.66 7:03.09 163
50m: 45.38 100m: 1:38.99 200m: 3:28.55 400m: 7:03.09

16. Verbeek Fenna HEST/21003/14 NT 7:06.97 158
50m: 48.15 100m: 1:39.25 200m: 3:27.25 400m: 7:06.97

17. Keersmaekers Ella KVZP/21118/14 NT 7:13.96 151
50m: 44.03 100m: 1:36.92 200m: 3:28.70 400m: 7:13.96

18. Braem Ariella Ese HEST/21006/14 NT 7:37.94 128
50m: 51.90 100m: 1:49.47 200m: 3:49.51 400m: 7:37.94

19. Dia Guinée Angelina DIZV/21157/14 NT 8:10.19 105
50m: 49.92 100m: 1:53.06 200m: 3:59.16 400m: 8:10.19

20. Vetters Gluza Nina HEST/21004/14 NT 8:18.15 100
50m: 53.21 100m: 1:54.89 200m: 4:03.95 400m: 8:18.15

dis Van den Troost Amy disKVZP/21116/14 NT
SW 4.4 - valse start
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 313, Dames, 400m vrije slag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Asscherickx Chloé KAZS/21184/11 5:05.87 5:00.92 454
50m: 32.81 100m: 1:09.74 200m: 2:27.03 400m: 5:00.92

2. Roelant Siska KVZP/21088/11 NT 5:07.91 423
50m: 35.06 100m: 1:13.16 200m: 2:32.80 400m: 5:07.91

3. Vansina Elle KAZS/21147/12 5:17.95 5:17.66 386
50m: 35.01 100m: 1:14.16 200m: 2:35.38 400m: 5:17.66

4. Barszczewska Julia SCWR/21077/12 6:29.28 5:20.36 376
50m: 36.85 100m: 1:16.40 200m: 2:37.92 400m: 5:20.36

5. Gerard Carys KAZS/21124/11 5:33.65 5:23.76 364
50m: 36.16 100m: 1:16.88 200m: 2:41.16 400m: 5:23.76

6. Silverans Mila KAZS/21116/11 5:30.71 5:31.10 340
50m: 36.27 100m: 1:16.99 200m: 2:41.33 400m: 5:31.10

7. De Wilde Lore DIZV/21127/11 5:44.31 5:32.09 337
50m: 37.30 100m: 1:18.57 200m: 2:44.18 400m: 5:32.09

8. Van Sintejan Manon SCWR/21058/12 5:48.22 5:43.47 305
50m: 38.27 100m: 1:20.34 200m: 2:46.14 400m: 5:43.47

9. El Aouiri Lina KVZP/21103/11 NT 5:44.60 302
50m: 39.32 100m: 1:23.35 200m: 2:52.81 400m: 5:44.60

10. Meurrens Lina KAZS/21154/12 5:54.36 5:47.15 295
50m: 37.31 100m: 1:20.56 200m: 2:51.66 400m: 5:47.15

11. Gevers Leonie BEST/21126/11 6:14.03 5:47.34 295
50m: 38.34 100m: 1:21.06 200m: 2:50.16 400m: 5:47.34

12. Borowska Lena KVZP/21102/12 NT 5:58.09 269
50m: 37.47 100m: 1:19.82 200m: 2:51.66 400m: 5:58.09

13. Sangwo Adriana KVZP/21108/11 NT 6:04.57 255
50m: 39.08 100m: 1:23.30 200m: 2:57.28 400m: 6:04.57

14. Guendouz Lina KVZP/21112/12 NT 6:21.64 222
50m: 41.79 200m: 3:07.13 400m: 6:21.64

13-14 jaar A-zwemmers

1. Vanderlinden Paulien BEST/21117/11 5:00.96 4:58.42 465
50m: 33.45 100m: 1:11.20 200m: 2:27.45 400m: 4:58.42

15-16 jaar B-zwemmers

1. Wouters Stien KAZS/21210/10 5:07.00 5:04.79 437
50m: 34.49 100m: 1:12.07 200m: 2:28.97 400m: 5:04.79

2. Louckx Célie SCWR/21053/10 5:14.53 5:13.73 400
50m: 35.57 100m: 1:14.50 200m: 2:34.16 400m: 5:13.73

3. De Cat Do KAZS/21134/10 5:22.94 5:23.13 366
50m: 35.70 100m: 1:15.34 200m: 2:38.03 400m: 5:23.13

4. Fiqi Alexia WST/21114/10 5:48.01 5:30.98 341
50m: 37.03 100m: 1:17.56 200m: 2:41.80 400m: 5:30.98

5. Bollu Noemie KVZP/21089/09 5:51.66 5:31.28 340
50m: 37.35 100m: 1:17.59 200m: 2:41.76 400m: 5:31.28

6. Van Steenwinkel Esther KVZP/21095/10 5:43.92 5:34.83 329
50m: 36.75 100m: 1:17.46 200m: 2:42.57 400m: 5:34.83

7. Derijcke Laura DIZV/21111/10 5:38.01 5:47.50 294
50m: 36.71 100m: 1:19.80 200m: 2:49.65 400m: 5:47.50
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 313, Dames, 400m vrije slag

15-16 jaar A-zwemmers

1. Meyer Thyrvi KAZS/21181/09 4:49.05 4:44.50 537
50m: 31.97 100m: 1:06.75 200m: 2:19.22 400m: 4:44.50

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Wouters Briana KAZS/21151/06 NT 4:45.43 532
50m: 31.53 100m: 1:06.00 200m: 2:17.78 400m: 4:45.43

2. Brugman Serena KAZS/21088/08 5:00.46 5:05.20 435
50m: 33.13 100m: 1:09.97 200m: 2:27.46 400m: 5:05.20

3. Vandeputte Eebe BEST/21093/08 4:53.76 5:10.09 415
50m: 34.08 100m: 1:12.69 200m: 2:33.86 400m: 5:10.09

4. Blanco Gutierrez Noa KVZP/21066/07 5:39.24 5:25.34 359
50m: 36.97 100m: 1:17.41 200m: 2:39.51 400m: 5:25.34

5. Vereycken Elise KAZS/21175/08 NT 5:32.10 337
50m: 36.05 100m: 1:16.38 200m: 2:42.50 400m: 5:32.10

dis Desender Hannelore disKVZP/21079/08 NT
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 314 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
16/03/2025 - 17:33 Resultaten
Punten: AQUA 2024

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 2:03.59 57
50m: 53.91 100m: 2:03.59

dis Van Steenwinkel Wout disKVZP/11101/14 1:50.79
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13-14 jaar B-zwemmers

1. Voet Lars KAZS/11153/12 1:15.60 1:15.56 252
50m: 34.59 100m: 1:15.56

2. Aerts Mads SCWR/11056/11 1:19.11 1:19.70 215
50m: 36.10 100m: 1:19.70

3. Brebels Niels WST/11111/11 1:19.70 1:21.70 200
50m: 39.60 100m: 1:21.70

4. Declerq Arthur KLSVZ/11141/11 NT 1:47.28 88
50m: 46.44 100m: 1:47.28

FF Verbruggen Mats FFKAZS/11101/11 1:20.00

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Witte Leo KAZS/11102/10 1:09.05 1:07.45 355
50m: 31.06 100m: 1:07.45

2. Ceuppens Mats WST/11113/10 1:18.33 1:21.16 204
50m: 36.60 100m: 1:21.16

3. Lembrechts Lars KAZS/11158/10 1:46.92 1:33.29 134
50m: 39.47 100m: 1:33.29

FF Vervloessem Frits FFKAZS/11207/10 1:14.50
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CVB KAZS
Aarschot, 16/3/2025

Programmanr. 314, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Vets Siebe KAZS/11065/08 1:08.63 1:11.98 292
50m: 32.13 100m: 1:11.98

FF Van Beneden Vigo FFKAZS/11105/07 1:08.19

17 jaar en ouder A-zwemmers

1. Van Waelderen Thomas WST/11080/05 58.89 58.57 542
50m: 27.00 100m: 58.57


